ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  « О внесении изменений и дополнений в решение   «О БЮДЖЕТЕ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АЗОВСКОГО РАЙОНА  НА 2014 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

2015 и  2016 ГОДОВ»»

	«___» _____  2014 года
	№ ____
	с. Александровка

     В соответствии с Бюджетным законодательством Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Александровском сельском поселении», Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1

      Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 19 декабря 2013 года № 48   «О бюджете Александровского сельского поселения Азовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой  редакции:

Статья 1. Основные характеристики  бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2014 год  и на плановый  период 2015 – 2016 годов

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2014 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 5,0 процента (декабрь 2014 года к декабрю 2013 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Александровского сельского поселения Азовского района  в сумме 19 961,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Александровского сельского поселения Азовского района в сумме 20 062,7  тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга Александровского сельского поселения Азовского района  в сумме 15 508,0 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга Александровского сельского поселения Азовского района на 01 января 2015 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Александровского сельского поселения  Азовского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
5) прогнозируемый дефицит бюджета Александровского сельского поселения Азовского района в сумме 101,2 тыс. рублей.

1.2. Приложения 1, 3,11,13,15 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

 Статья 2.       Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию.
	   Глава Александровского
    сельского поселения
	                                          Н.Л.Хижняк

PAGE